São Paulo, 19 de novembro de 2004

RGL n.º 6011/04

Of. SGP n.º 6656/04

Senhor Procurador Geral

Solicito a Vossa Excelência se digne fornecer a esta Assembléia Legislativa as informações objeto do Requerimento n.º 348, de 2004, apresentado a esta Casa, em sessão de 26/10/04, pelo Deputado Cândido Vaccarezza, nos termos dos inclusos avulsos.

À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta estima e distinta consideração.

Deputado EMIDIO DE SOUZA

1.º Secretário

Ao Excelentíssimo Senhor Doutor ELIVAL DA SILVA RAMOS

Digníssimo Procurador-Geral do Estado

CAPITAL ‑ SP

ap